dieram alba significat: qua velut stultus vestitus est ab Herode, et
 in ea remissus ad pilari. **S** Zona manipulus, stola, tria ligamina
 quibus xps ligatus est in captioe, flagellatioe et cruci baulatioe. Qua
 vis et zona ipsa flagella no incongrue quibus (ipm ambicibus) flagella
 tis: et stola que per modum crucis collo imponit: ipm crucis partibus
 lum in humeris gestu: et manipulus sinistro brachio applicat: quo
 amoris ornamenta gestari solent. magnu illud amoris vinculum q
 salus nostra vinciebat et desiderio coangustatus est ad perficiendu
 opus nostre redemptiois: repntant. **S** Planeta vestem purpuream
 significat: q in pretorio pilari. dñs post flagellatōnem (tenerrimu xpi
 corpus vndiqz perfundente) indutus est: illusus, percussus, et inimicis
 iudeis ostensus. **S** Nistic tñ: amictus humanā naturā in xpo
 significat: qua tecta est deitas que est caput xpi Alba que totu corp
 tegit. puritatē corpis xpi de virgine sumpti. sine macula originalis
 aut actualis culpe: Zona qua alba defluēs pstringit: vinculu chari
 tatis significat: quo nram naturā dei filius sibi copulauit. fm illud
 Charitate perpetua dilexi te: ideo miserans attraxi te. Hier. 31. Et
 iterum. Sic deus dilexit mundū vt filiū suū vnigenitū daret Job.
 ij. Stola que sup amictū collo sacerdotis incūbit: et in crucis mo
 dum corpus cingit: obedientiā xpi significat. qua factus est obedies
 patri vsqz ad mortē: mortē autē crucis. Manipulus que leua gestat
 brauiū felicitatis eterne: quam xps in hac vita obtinuit: representat
 Manipulus em brauiū: leua pntem vitā designat. Chritus enim
 pfectus viator: fuit merendo sibi et nobis: nobis vitā: corpi suo glori
 am. Propter qd exaltauit illū et dedit illi nomen qd est sup omē no
 men zē. Sit apls Phil. ij. Fuit etiā pfectus cōprehensor ab instanti
 sue conceptionis: qz btūs fm humanitatē eiusqz portione superiore
 Per planetā qua corpus sacerdotis tegitur, plenitudo grē xpi signi
 ficatur: qua mēbra xpi adonant. Nā de plenitudine eius oēs acce
 pitus grām p grā Job i. Vel planeta magni sacerdotis etni: vni
 uersalis ecclesia est. quā sibi copulauit et copulando virginem fecit
 De quibus latius, Lectio. ii. **S** Repntant etiā vestes ille corpis
 in mēbris idest in celebrante virtutes quibus anima celebrātis et sumē
 tis debet adonari. Amictus q substrato iū ceteraz vestiu est: signi
 ficat fidē: fundamentū totius edificij spūalis: q licet in omibz: matie
 tñ in hoc mirabili sacrificio necessaria est celebrāti. De q et sequenti
 bus latius lec. rñ. per totum. Alba que totū corpus tegit: corpōis
 mentisqz candore: iudiciā et castitatē significat. Hinc sapiēs. Omni
 tpe vestimenta tua sint candida. Glo. i. corpus castū. Et iter: mun
 damini qui fertis vasa dñi. Quis perpetuas cingulo constringē
 te designatur. Non em tantū sacrificij tpe castitas seruanda est: sed
 B iij